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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI
Nr. llﬂl Prot. Vloré mé, 30 .03 2024
Y
VENDIM
Nr. 4, dats 30 03 2024
PER . .
NDRYSHIMIN E VENDIMIT NR.6, DATE 13.09.2018 TE REKTORATIT TE UV
PER

PROCEDUREN E HARTIMIT, FORMATIMIT DHE EMERTIMIT ZYRTAR T
PROCESVERBALIT TE PROVIMIT TE PJESSHEM DHE PERFUNDIMTAR

N& zbatim t€ ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ lart€ n&¢ Republikén e Shqipérisé”, neni 31, pika 3, Rektorati i UV né mbledhjen e datés
30.09.2024

VENDOSI:

Procedura e Hartimit, Formatimit dhe Emértimit Zyrtar t& Procesverbalit t& Provimit
Pérfundimtar, i pércaktuar né Vendimin nr.6, daté 13.09.2018 t& Rektoratit t& UV t& ndryshojé
si mé& poshté:

I. Procesverbalet e Notave pas provimit final administrohen duke u shkarkuar nga sistemi
UVMS.

2. Pas firmosjes nga Sekretarja mésimore, Kryesekretarja, Lektori i modulit dhe Dekani i

Fakultetit procesverbali depozitohet né sekretaring mésimore t& fakultetit q& ofron programin

e studimit.

Pika 1, 5 dhe 6 e Vendimit t& méparshém nuk ndryshojné.
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Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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